
W Ó J T
U S T R O N I?  

pow. kołobrzeski, wo 
tel. 94 35’ ó5 -

GM INY 
z M O R S K IE  

zachodniopomorskie
<•; 94 351 59 40

Zarządzenie Nr 145/2022 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie upoważnienia kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT

Na podstawie art. 21 ust.2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 2687) zarządzam, co następuje:

§1. Upoważnia się Panią Izabelę Poznańską zatrudnioną na stanowisku kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim do prowadzenia postępowań 
w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT.

§ 2.Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osoby wskazanej w § 1 
niniejszego Zarządzenia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim.

§ 3.Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub 
upoważnień

§ 4.Upoważnienie sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 
egzemplarz otrzymuje Pani Izabela Poznańska.

 
 

 

 
 


